謹啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品に対し、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

弊社では、「明日から役立つ！性差医学・医療」と題しまして、シーメンスセミナー 2016を開催致しますのでご案内申し上げます。

本セミナーは、性差医学・医療の基本と女性の罹患率が高いと言われております甲状腺疾患についての講演となっております。

ご多忙中とは存じますが、是非ともご参加賜わりたくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　  　　　                   　　　　　　　　                                          謹白

www.siemens.co.jp/diagnostics

シーメンスセミナー2016 のご案内

日　時 ： 2016年7月5日（火）  18：30～20：30
会　場 ： ザ・リッツ・カールトン大阪　ザ・グランド・ボールルーム

プ　ロ　グ　ラ　ム

講演１ ： 基礎編 性差医学・医療と女性専門外来
講演２ ： 実践編 女性で注意すべき甲状腺疾患

主催 ： シーメンスヘルスケア・ダイアグノスティクス株式会社
　　　関西リージョン　TEL 0120-543-455 / 03-3493-9556

※セミナー終了後、意見交換会を予定しております。是非ともご参加ください。

＊裏面地図をご参照ください。

シーメンスインフォメーション

座　長 ： 大阪大学大学院  医学系研究科内科系臨床医学専攻  病院臨床検査学    日高　    洋      先生

演　者 ： 東京女子医科大学東医療センター  性差医療部・内科  准教授　              片井　みゆき  先生

 「明日から役立つ！ 性差医学・医療」

参加申込書

＜JR・私鉄・地下鉄駅からのアクセス＞
● 阪神「梅田駅」西出口より 徒歩約5分
● 地下鉄四つ橋線「西梅田駅」北改札口より

　 徒歩約5分
● JR「大阪駅」桜橋出口より 徒歩約7分
● JR東西線「北新地駅」西改札口より

　 徒歩約7分
● 地下鉄御堂筋線「梅田駅」南改札口より

　 徒歩約10分
● 地下鉄谷町線「東梅田駅」北西改札口より

　 徒歩約12分
● 阪急「梅田駅」中央改札口より 徒歩約15分

ザ・リッツ・カールトン大阪

FAX：0120-506-155 / 03-3493-9551

シーメンスセミナー 2016

ヨドバシカメラ
阪急百貨店

阪神百貨店

JR大阪駅

桜橋口

大丸

地下鉄御堂筋線
梅田駅

地下鉄
谷町線
東梅田駅

阪神梅田駅

ヒルトンプラザ
イースト

ヒルトンプラザ
ウエスト

マルビル
ヒルトン
大坂

DTタワー

駅前
第4ビル

駅前
第1ビル

駅前
第2ビル

駅前
第3ビル

〒

ハービスENT

ハービスプラザ
地下鉄四つ橋線
西梅田駅

JR東西線
北新地駅

ブリーゼ
タワー

ご記入の上、下記FAX番号宛てご返信下さい。　又は、弊社担当者にお渡し下さい。

御施設

御所属

御芳名

御芳名

御芳名

御芳名

先生

先生

先生

先生

【情報交換会】

□ 参加
□ 不参加

□ 参加
□ 不参加

□ 参加
□ 不参加

□ 参加
□ 不参加

大阪市北区梅田2丁目5番25号
TEL : 06-6343-7000

ザ・リッツ・カールトン大阪

2016年7月5日（火）